tg

o.) 9

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 245/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII,
do Regimento Interno do Tribunal, e considerando a edição
da Portaria PRES n.º 148/2010 que anulou a licença para
acompanhamento de cônjuge, com exercício provisório no
TRE-DF do servidor Alan Castter Martins Silva,

RESOLVE:

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, ALAN

CASTTER MARTINS SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade

Eletricidade/Telecomunicações, na Seção de Manutenção Predial e Sistemas Elétricos, da

Coordenadoria de Engenharia e Infraestrutura, da Secretaria de Administração e

Orçamento, com efeitos a contar de 05/04/2010.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2010.

co ROLA A 43

es. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente